:
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

GUADALUPE CRUZ CANO
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER MENDOZA BACA
VS
POLICIA VIAL

DIEGO BECERRA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JAIME PAUL GARCIA ARENAS ,BRENDA ALICIA
OLIVARES CARDONA

VS

POLICIA VIAL

INMOBILIARIA GULONA S.A. DE C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL

CLAUDIA YANIRA PACHECO VALLIN
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MIGUEL ANGEL PEREZ GUZMAN
VS
POLICIA VIAL

LUZ MARIA JIMENEZ RAMIREZ
VS
SAPAL

HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON
VS

0014/2019-IN

0014/2019-IN

0191/2023-2do

0232/2023-2do

0234/2023-2do

0257/2023-2do

0258/2023-2do

0470/2021-2do

0593/2020-IN

0657/2022-2do

0688/2017-IN

0694/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Autorizado para recibir notificaciones.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se senala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.



POLICIA VIAL

MAYRA ALICIA GARCIA RANGEL
VS
POLICIA VIAL

IMELDA EDITH LOPEZ JUAREZ
VS
POLICIA VIAL

LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE
VS
POLICIA VIAL

KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA
VS
POLICIA VIAL

MARTHA ALICIA ANGEL LARA
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS JACUINDE ESTRADA
VS
POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO AMBRIZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

ESTHER ARACELI CALDERON SABANERO, JORGE LEON
MONTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

MIGUEL ANGEL TORRES QUIROZ
VS
POLICIA VIAL

RICARDO CRUZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LEOBARDO DE JESUS GUTIERREZ POMPA
VS
POLICIA VIAL

LUIS FELIPE LOZANO MARIN
VS
POLICIA VIAL

OLEGARIO MENDOZA VALADEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

0720/2022-2do

0740/2022-2do

0849/2022-2do

0951/2022-2do

0986/2022-2do

0999/2022-2do

1020/2022-2do

1028/2020-IN

1033/2022-2do

1035/2022-2do

1039/2022-2do

1043/2022-2do

1048/2022-2do

1183/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Autorizado para recibir notificaciones.



ROGELIO TORRES RIVAS

VS

CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE
SEGU

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

EFREN GERARDO ESPINOZA ROBLEDO

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

GRANADOS CAUDILLO PRIMITIVO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

JULIAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARIA TERESA MARIN MARIN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALEJANDRO MAISTERRENA LLAGUNO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ERIC EDGARDO PEREZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

1703/2018-IN

JS-0095/2023-2do

JS-0096/2023-2do

JS-0165/2023-2do

JS-0173/2023-2do

JS-0944/2022-2do

JS-1073/2022-2do

JS-1118/2022-2do

JS-1126/2022-2do

JS-1175/2022-2do

JS-1198/2022-2do

JS-1200/2022-2do

JS-1352/2022-2do

Archivo definitivo.

Autorizado para recibir notificaciones.

Autorizado para recibir notificaciones.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Ampliaciéon de demanda.

Se senala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.



ALFREDO ASPEITIA CORDERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE FEDERICO MARES PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1504/2022-2do

JS-1537/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



