

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 27 veintisiete de Marzo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARCO ANTONIO GUTIERREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0014/2019-JN	Archivo definitivo.
MARCO ANTONIO GUTIERREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0014/2019-JN	Archivo definitivo.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	0191/2023-2do	Autorizado para recibir notificaciones.
GUADALUPE CRUZ CANO VS POLICIA VIAL	0232/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FRANCISCO JAVIER MENDOZA BACA VS POLICIA VIAL	0234/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
DIEGO BECERRA LOPEZ VS POLICIA VIAL	0257/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JAIME PAUL GARCIA ARENAS ,BRENDA ALICIA OLIVARES CARDONA VS POLICIA VIAL	0258/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INMOBILIARIA GULOÑA S.A. DE C.V. VS TESORERO MUNICIPAL	0470/2021-2do	Archivo definitivo.
CLAUDIA YANIRA PACHECO VALLIN VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	0593/2020-JN	Archivo definitivo.
MIGUEL ANGEL PEREZ GUZMAN VS POLICIA VIAL	0657/2022-2do	Archivo definitivo.
LUZ MARIA JIMENEZ RAMIREZ VS SAPAL	0688/2017-JN	Archivo definitivo.
HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON VS	0694/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.

POLICIA VIAL

MAYRA ALICIA GARCIA RANGEL VS POLICIA VIAL	0720/2022-2do	Archivo definitivo.
IMELDA EDITH LOPEZ JUAREZ VS POLICIA VIAL	0740/2022-2do	Archivo definitivo.
LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE VS POLICIA VIAL	0849/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA VS POLICIA VIAL	0951/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARTHA ALICIA ANGEL LARA VS POLICIA VIAL	0986/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN CARLOS JACUINDE ESTRADA VS POLICIA VIAL	0999/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARIO ALBERTO AMBRIZ GARCIA VS POLICIA VIAL	1020/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ESTHER ARACELI CALDERON SABANERO, JORGE LEON MONTES VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1028/2020-JN	Archivo definitivo.
MIGUEL ANGEL TORRES QUIROZ VS POLICIA VIAL	1033/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
RICARDO CRUZ CAMARILLO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1035/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LEOBARDO DE JESUS GUTIERREZ POMPA VS POLICIA VIAL	1039/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS FELIPE LOZANO MARIN VS POLICIA VIAL	1043/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
OLEGARIO MENDOZA VALADEZ VS POLICIA VIAL	1048/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	1183/2022-2do	Autorizado para recibir notificaciones.

ROGELIO TORRES RIVAS	1703/2018-JN	Archivo definitivo.
VS CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE SEGU		
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS	JS-0095/2023-2do	Autorizado para recibir notificaciones.
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO		
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS	JS-0096/2023-2do	Autorizado para recibir notificaciones.
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO		
EFREN GERARDO ESPINOZA ROBLEDO VS	JS-0165/2023-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Ampliación de demanda.
INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU		Amphacion de demanda.
GRANADOS CAUDILLO PRIMITIVO VS	JS-0173/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS		de demandar
JULIAN RENATO GAONA LOPEZ VS	JS-0944/2022-2do	Archivo definitivo.
TESORERO MUNICIPAL		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-1073/2022-2do	Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS	JS-1118/2022-2do	Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO GENERA	JS-1126/2022-2do	Archivo definitivo.
VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
MARIA TERESA MARIN MARIN	JS-1175/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES VS	JS-1198/2022-2do	Archivo definitivo.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
ALEJANDRO MAISTERRENA LLAGUNO	JS-1200/2022-2do	Archivo definitivo.
VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
ERIC EDGARDO PEREZ PEREZ	JS-1352/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		

ALFREDO ASPEITIA CORDERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

Se da vista por tres días.

JOSE FEDERICO MARES PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL JS-1537/2022-2do

Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL